
1 

                                         Mánfa Község Polgármesterétől 

                         7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

                        Tel.: 72/482-145, 72/581-349 

                        e-mail: pghiv@manfa.hu 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2021. június 23-án tartandó ülésére 

 
Az előterjesztés tárgya:  2021. évi költségvetési rendeletmódosítási javaslat 

 

                                            Melléklet: 3 db 

 

A napirend előterjesztője: Takács Zsolt polgármester 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1), (4), (5) bekezdései alapján a 

képviselő-testület dönt a költségvetési rendelet módosításáról, illetve ugyanezen jogszabály 43. § 

(1) bekezdése alapján a költségvetési szervek engedélyezett létszámáról. 

 

A költségvetési rendelet 2021. március 9-i elfogadását követően az önkormányzat részére 

támogatások kerültek megállapításra és célnak megfelelően felhasználásra. Ezek közül 

kiemelkedőek a tárgyévi közmunka program előirányzatai. A változásokat bevételi és kiadási 

előirányzat-módosításként figyelembe kell venni.  

 

Tekintettel arra, hogy a rendeletek létrehozására egy új rendszerben kerül sor 2021. április 1. 

napjától, a jelen előterjesztés 1. sz mellékletét képező 2021. évi költségvetési rendelet módosítás 

tervezete már egységes tartalommal készült el. A változások nyomon követhetősége érdekében a 

kiadás- és bevétel-módosításokkal járó tételeket az előterjesztés 2. sz. melléklete, a kiemelt 

előirányzatok közötti átcsoportosításokat az előterjesztés 3. sz. melléklete tartalmazza. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést vitassa meg és fogadja el az 1. sz. 

mellékletként csatolt rendelet-tervezetet mellékleteivel együtt. 

 

 

Mánfa, 2021. június 17. 

 

 

             Takács Zsolt  

             polgármester 



2 

1. sz. melléklet 

T e r v e z e t! 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 6/.... (...) önkormányzati rendelete 

Az Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 4/2021. (III.09.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 

jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f.) pontjában, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdésében, az 

Államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1)-(2) bekezdésében, a Helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k./ pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (1) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„a) bevétel főösszege: 215.153.554 Ft 

b) kiadás főösszege: 215.153.554 Ft” 

(2) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„a) bevétel főösszege: 129.595.743 Ft 

b) kiadás főösszege: 129.595.743 Ft” 

(3) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (3) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 

„a) bevétel főösszege: 85.557.811 Ft 

b) kiadás főösszege: 85.557.811 Ft” 

(4) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (4) bekezdés a)–d) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„a) személyi jellegű kiadások: 28.232.583 Ft 

b) munkaadókat terhelő járulékok: 3.391.477 Ft 

c) dologi jellegű kiadások: 34.395.549 Ft 

d) felhalmozási kiadás és pénzeszköz-átadás 129.595.743 Ft” 

(5) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (4) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(6) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (4) bekezdés f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



3 

[Az Államháztartásról szóló 2011. CXCV. Tv. 23. § (2) bekezdésében előírt kiemelt előirányzatok az 

alábbiak:] 

„f) egyéb kiadások: 19.538.202 Ft” 

(7) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) A kiemelt előirányzatokat az 5. melléklet, a 6. melléklet a köteles, nem köteles, államigazgatási 

feladatok szerinti bontást tartalmazza. A 7. mellékletben a működési célú pénzeszköz átadások és 

tartalékok rovat szerinti bontásban szerepelnek.” 

2. § 

(1) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(5) Felhalmozási, felújítási és fejlesztési célú pénzeszköz-átadás előirányzatokat a 8. melléklet, a 9. 

melléklet a felhalmozási kiadásokat rovat szerinti bontásban tartalmazza.” 

(2) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5. §-a a következő (8) bekezdéssel egészül ki: 

„(8) A 10. melléklet az Önkormányzat által adott közvetett támogatásokat, a 11. melléklet az 

általános és ágazati feladatok támogatásait, a 12. melléklet az előirányzat felhasználási ütemtervet 

mutatja be.” 

3. § 

A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„6. § 

A költségvetés tartaléka 4.649.105 Ft, melyből: 

működési általános tartalék: 338.088 Ft 

működési céltartalék 4.311.017 Ft” 

4. § 

(1) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 



4 

(3) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 5.1. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 6. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 7. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 7.1. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 8. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 9. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A MÁNFA KÖZSÉG 2021. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉRŐL ÉS VÉGREHAJTÁSÁNAK 

RENDJÉRŐL című Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 4/2021 (III.9.) 

önkormányzati rendelete 10. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



 

Általános indokolás 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1), (4), (5) bekezdései alapján a 

képviselő-testület dönt a költségvetési rendelet módosításáról, illetve ugyanezen jogszabály 

43. § (1) bekezdése alapján a költségvetési szervek engedélyezett létszámáról. 

A költségvetési rendelet 2021. március 9-i elfogadását követően az önkormányzat részére 

támogatások kerültek megállapításra és célnak megfelelően felhasználásra. Ezek közül 

kiemelkedőek a tárgyévi közmunka program előirányzatai. A változásokat bevételi és 

kiadási előirányzat-módosításként figyelembe kell venni. 

 


